



**Urząd Gminy w Biesiekierzu**  
**76-039 Biesiekierz 103**  
www: <http://biesiekierz.pl>  
e-mail: [sekretariat@biesiekierz.eu](mailto:sekretariat@biesiekierz.eu)  
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.1.2024.KK

Biesiekierz, 18 stycznia 2024 roku

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 3**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą - ul. Azaliowa w Nowych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.1.2024.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że w km 0+081, 0+211 i 0+332 zaprojektowano elementy spowolnienia ruchu i doprecyzowanie rodzaju i koloru nawierzchni oraz warstw konstrukcyjnych.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

W km 0+081, 0+211 i 0+332 zaprojektowano elementy spowolnienia ruchu w postaci wyniesień na całej szerokości jezdni o konstrukcji takiej jak droga, ale z kostki koloru czerwonego, zmienia się jedynie w tych miejscach niweleta i światło krawężnika z 10 cm na 4cm.

#### **Pytanie nr 2**

Wg PZT zjazdy mają być wykonane z czerwonej kostki betonowej. W przedmiarze poz. 14 uwzględniono jedynie 27m<sup>2</sup> kostki kolorowej. Prosimy o dokładne określenie koloru kostki na zjazdach oraz ich powierzchni i uwzględnienie w przedmiarze.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Łączna powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej koloru szarego i czerwonego to 2109m<sup>2</sup>, natomiast kostki koloru czerwonego to 199m<sup>2</sup>.



**DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW  
BUDŻETU PAŃSTWA  
FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG**



Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą - ul. Azaliowa w Nowych Bielicach

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, że należy dokonać regulacji istniejącego uzbrojenia bez wymiany włączów i pokryw.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

W projekcie nie zakładano wymiany włączów i pokryw.

**Z up. Wójta Gminy Biesiekierz**

*/-/*

**Tomasz Hołowaty**

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Wytworzył: Kamila Korn